17.3

[1303] ottobre 11, [Cividale]

Die undecimo mensis octubris. Constitutis in iudicio coram 
suprascripto domino Gregorio, vicario, Henrico dicto Caçepta ex 
una parte et domino Filippo preposito Sancti Stefani de Aquilegia, 
dictus dominus prepositus opposuit exceptiones infrascriptas. Quarum 
exceptionum tenor talis est:

[45v] Coram vobis venerabili viro domino Gregorio Biffa, reverendi 
patris domini O(ttoboni) sancte sedis Aquilegie patriarche vicario 
generali, dicit et proponit Philippus prepositus Sancti Stefani de 
Aquilegia vos non debere procedere in causa quam Henricus de 
Civitate eidem movere intendit occasione arbitramenti lati inter 
ipsum prepositum et dictum Henricum per dominu[m] Riçardum 
monacum exceptionibus infrascriptis, videlicet quod intra tempus 
legittimum dictus prepositus dixit dictum arbitramentum nullum 
tanquam latum ab eo qui arbiter seu arbitrator esse non potuit vel, 
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si quod erat, ab ipso appellavit tanquam iniquo, petens ipsum reduci 
ad arbitrium boni viri, silicet ad arbitrium reverendi patris et domini 
domini O(ttoboni) sancte sedis Aquilegensis patriarche; et sic eidem 
respondere non tenetur, cum appellatione pendente nichil debeat 
innovari, non astringendo se ad probandum nisi ea que suficiant ad 
cause dilationem.

17.4

[1303] ottobre 11, [Cividale]

([terminus ad re]plicandum […]a […]d)
Eodem die xi octubris. Dictus dominus Gregorius statuit terminum 

dicto Henrico Caçepte ad replicandum super dictis exceptionibus 
usque ad diem lune et utrique parti ad comparendum et procedendum 
prout de iure. Et si dies termini fuerit ferriata, sequens proxima non 
ferriata pro termino habeatur.

a seguono alcune parole non ricostruibili per danno al supporto materiale.

17.5

1303 ottobre 11, Cividale

Anno Domini millesimo trecentesimo tercio, inditione prima, die 
undecimo mensis octubris. Civitati, in patriarchali palatio. Presentibus 
dominis magistro Thoma de Turrigrossa, domino Graciolo de Covello 
iudice et domino Nichola iudice de Sancta Agatha et aliis testibus. 
Discretus vir dominus Philippus prepositus Sancti Stefani de Aquilegia 
constitutus in iudicio coram venerabili viro domino G(regorio) Biffa, 
archipresbitero Montessilicensi, reverendi patris domini O(ttoboni) 
Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche vicario generali, apud 
acta presente Henrico Caçettaa de Civitate, fecit, constituit et ordinavit 
suos procuratores, actores et certos nuncios Meiorançam filium 
magistri Clarelli de Thyenis notarium et […b